MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS IRATI

EDITAL 011/2015 - NUTEAD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 006/2015 - NUTEAD

Dispõe sobre a retificação nº2 do edital

006/2015 NUTEAD.

 O Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati, nomeado por força da Portaria

IFPR n°1498, de 20 de julho de 2015, no exercício de suas atribuições e

competências, em atendimento ao cronograma disposto no edital n° 15/2015

DEAD/IFPR, torna público a RETIFICAÇÃO Nº2 do edital nº006/2015 –

NUTEAD. regido pelo edital n° 15/2015 DEAD/IFPR, e estabelece o que segue: 1)

as turmas que não atingiram o mínimo de quarenta (40) inscritos poderão ser objeto

de nova fase de inscrições, em edital a ser aberto em janeiro de 2016,

salvaguardando o interesse da instituição; 2) o registro acadêmico dos selecionados

nesta 1ª chamada será entre os dias 25/11/2015 a 02/12/2015.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Leia-se como segue e não como constou no item 1.5 do edital 006/2015

NUTEAD, relativo aos candidatos classificados no pólo de Ponta Grossa:

PONTA

GROSSA

NÚMERO CANDIDATO RG

1.  ALECSANDRE PIRES 51537521

2.  ALINE RAMOS SILVA  8.140830-0

3.  ANDREIA APARECIDA DE CAMPOS 70585944

4.  ANDREIA APARECIDA FERREIRA DE

MELLO
81751277

5.  ANDRÉIA LUZIMÉRI GALVÃO MOREIRA 62489278

6.  ANTONIO HENRIQUE SOVINSKI 85051130

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS IRATI

7.  BRIGITA ELISABETH WINKLER 1855945

8.  CINTHIA CAMPOS 94450110

9.  CLAUDIA CELIA HILGEMBERG 53640370

10.  DENIS ALESSANDRO MUNIZ 323560556

11.  FABIANA ALEXSANDRA VOZNIAK 70519461

12.  INES GONTARZ DA SILVA 66290930

13.  IVONEI BAGGIO 76709920

14.  JAQUELINE ALVES DA SILVA 46472207X

15.  JOANA D ARC GONÇALVES DOS SANTOS 75956738

16.  JULIANE DOS SANTOS BRESSAN 105056869

17.  LOYANE MAZUR DA CRUZ 93945891

18.  LEANDRO DE JESUS DE LARA 93769171

19.  LUCINEIA PACIEVIETH 84818313

20.  MARCIA APARECIDA FERREIRA NEVES 22395670

21.  MARCOS DAMAS RENAUDIN SANTANA 96112157

22.  MARIA DE LURDES AP MULINARI 41281111

23.  MARIA MARLENE JUSTUS 69453120

24.  MARIA VANI LOPATKO CORREIA 54546327

25.  OMELIA DA SILVA MARTINS 71481450

26.  OSLEI LUIZ PENCZKOSKI 52401135

27.  PAULO CESAR VAN KAN 33720025

28.  PAULO WILLIAM LIMA DA SILVA 71518914

29.  REGINA APARECIDA CORDEIRO BAGGIO 78649011

30.  RUTE CAETANO 79177806

31.  RUTE CARVALHO COSTA DE MESQUITA 143587614

32.  SANDRA CARMELINA MARTINS 30227395

33.  SHIRLEINE DEITOS ALVES RODRIGUES

MUNIZ
578220167

34.  SILVIA CORREIRA 101788857

35.  SOELI APARECIDA FERREIRA STREMEL 89399750

36.  TAIANA BAUMEL KOHLRAUSCH 71200698

37.  THAÍS KIMURA HOLETZ 80734514

38.  VALDEMIR SEBASTIAO CORREIA 60384622

39.  VANIA APARECIDA MACHADO 99485450

40.  VILMAR SOARES JUNIOR 81751617

  LISTA DE ESPERA

 41.  LORENA DO CARMO MOLINARI 32908420

 42.  DAYANE STELLE DUBIELA 91318610

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS IRATI

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital nº 006/2015

NUTEAD-IRATI.

Irati, 25 de novembro de 2015.

Celio Alves Tibes Junior
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati

Instituto Federal do Paraná

Portaria n.º 1498 de 20/07/2015

* O original encontra-se assinado